



یادداشت اختصاصی

مهدی جباری

ناخود آگاه ایرانیان باید عوض شود

از گذشته چند هزار سال پیش و تفکیک قوا از ملزومات تاکنون، مالکیت در ایران از آن مردم سالاری است. اما مهمترین خداوند دانسته شده و شاه به عنوان سایه اش، اجازه دخل و تصرف در اموالش را دارد. به بیان ساده شاه مسئول و حافظ جان و مال و ناموس است و آنها حق دارند و باید که فرد یا افرادی را به تولیت اموال خود مسئولیت و حفاظت از صفات و مالکیت است پس شاه مالک جان و مال و ناموس همه مردم است. کلمه رعیت که از گوسفندچرانی و چوپانی قابل استخراج است هم نمود آن است. این ناخود آگاه ایرانیان در ناخود آگاه ایرانی همچنان جولان می دهد. برخی مدیران، خود را مالک جایگاهی که در آن قرار گرفته اند می دانند و همچنین خود را مادرزادی مدیر و این مدیریت را حق خود می دانند. آنها اگر عزل هم بشوند پست دیگری می گیرند و همیشه بابت خدماتی که در مسئولیت خود انجام داده اند و پایش پول گرفته اند و اعتبار، از زمین و زمان طلبکارند. انتخابات، حزب، رسانه ها و بیچارگی به خانه برند؟

فعالان گردشگری فارس، به سومین جشنواره ملی گردشگری دعوت شدند

سومین جشنواره و دومین نمایشگاه مشارکت ملی گردشگری با رویکرد «گردشگری حلال - ظرفیت ایرانی» در تهران برگزار می شود. به گفته وی، این جشنواره و نمایشگاه در ۴ حوزه عکس، فیلم، ایده و سفرنامه نویسی برگزار می شود که مهلت ارسال آثار تا ۱۵ مرداد ماه می باشد. معاون گردشگری فارس، افزود: متقاضیان می توانند برای شرکت در این جشنواره به آدرس سایت www.irantourismfestival3.com مراجعه نمایند. همچنین به زودی محتویات این مسابقه در سایت اداره کل میراث فرهنگی فارس با آدرس www.farschto.ir قابل مشاهده است.

از هر دری کلامی

در ضیافت افطار با اصحاب رسانه؛
روحانی: تقویت ارتباط دولت و رسانه ضروری است

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در ضیافت افطاری با اصحاب رسانه، گفت: دولت به رسانه، اظهار داشت: دولت ضمن اینکه به رسانه نیاز دارد، باید بتواند با رسانهها ارتباط یازدهم دولتی فراجراحی است و وقتی دولت حزبی باشد بدون تردید روزنامهها و تشکلهای مختلف از آن حمایت می کنند، اما وقتی که بخواهد فراجراحی عمل کند، کار دشوار می شود و زمانی که پیشرفت و دستاوردی به دست می آورد جناحهای مختلف خود را در آن سهم می دانند و وقتی با مشکلی مواجه شود، خودشان را کنار کشیده و می گویند به ما ارتباطی ندارد. رئیس جمهوری با تأکید بر نیاز باید مرتفع شوند.

ایران، سالانه ۲۰۰ میلیون دلار برای آموزش دانش آموزان خارجی هزینه می کند

وزیر آموزش و پرورش و پرورش: کشورها دنیا که سیاست «دفعی» و برخورد های نامناسب با پناهندگان دارند، سیاست «جذبی» را در دستور کار خود قرار داده و توانسته است در مقاطعی تا سه میلیون پناهنده را در کشور میزبانی کند. وی با بیان اینکه بهترین شرایط برای پناهندگان، بازگشت داوطلبانه آنها به موطن اصلی خودشان است، آموزش دانش آموزان خارجی در سال گذشته ۳۸۶ هزار دانش آموز اتباع خارجی در ۲۵ هزار مدرسه و در کنار دانش آموزان ایرانی مشغول وزیر آموزش و پرورش در دیدار با فیلیپ گرنزی کمیساری سازمان ملل متحد در امور پناهندگان، تصریح کرد: ایران برخلاف بیشتر



تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

تعداد دانش آموزان کشورهای غربی همسایه ما چقدر است؟ وجود تعداد ۳۸۶ هزار دانش آموز اتباع خارجی در کشور ایران به آمار تعداد دانش آموزان کشورهای کویت، بحرین، قطر، امارات و غیره پهلو می زند. آنها با همه ثروتی که از راه نفت دارند بعضا تعداد دانش آموزان شان کمتر از ۳۸۶ هزار دانش آموز اتباع خارجی در کشور ماست. به عبارت دیگر آمار اینها به تنهایی همانند یک کشور مستقل خود را نشان می دهد و هزینه ۲۰۰ میلیون دلاری برای آنان، از عهده ی یک کشور متوسط بر نمی آید.

مجموع و نهادهای بین المللی باید به کمک ایران بیایند تا این هزینه های کمر شکن به ملت ایران تحویل نشود. مردم ما خود با هزاران مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند و جوانان ما به خاطر نداشتن شغل و هزینه ازدواج و تأمین زندگی مشترک، در فشار روحی و روانی بسر می برند. آیا کشورهای اروپایی و آمریکا و روسیه و چین حاضرند چنین هزینه هایی برای کشورهای ضعیف بپردازند؟ حال که نیت انسان دوستانه ایران، کمک به کشورهای عقب مانده و ضعیف است باید مسئولان

احمدی نژاد، برخی دستورات رهبری را با ناراحتی انجام می داد

احمدی نژاد اعلام کرد قانون را اجرا نمی کنم و اجرا هم نکرد. حجت الاسلام موسی قربانی در مورد وضعیت روحانی در دوره بعدی انتخابات مجلس، گفت: روحانی اگر در یک سال باقی مانده بتواند شعارهای خود را محقق کند به ویژه در زمینه اقتصادی می تواند امید داشته باشد که برای بار دوم راهی پاستور شود و حتی اگر این شرایط به وجود بیاید احتمال حمایت اصولگرایان از روحانی نیز وجود دارد. این فعال سیاسی اصولگرا در مورد احتمال حضور احمدی نژاد در انتخابات سال آینده گفت: او حتما در انتخابات حاضر خواهد شد.

رئیس دانشگاه امیر کبیر با اشاره به دیدار با رهبری؛
خطوط قرمزی را برای فعالیت سیاسی دانشجویان تعیین کردیم

رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر با بیان اینکه فعالیت های سیاسی در این دانشگاه چندین برابر شده است، گفت: خطوط قرمزی را برای فعالیت سیاسی دانشجویان تعیین کردیم که این خطوط حساسیت های نظام است و دانشجویان نباید در فعالیتهای فرهنگی و سیاسی خود از این خطوط عبور کنند.

مدیرکل زندان های فارس اعلام کرد: بیش از ۸۰۰ زندانی جرایم غیر عمد در فارس زندانی هستند



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیرکل زندان های استان فارس گفت: تعداد ۸۰۴ نفر زندانی جرایم غیر عمد در زندان های فارس هستند. حشمت الله حیات الغیب در حاشیه مراسم سیزدهمین گلریزان آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد با اعلام این خبر، اظهار داشت: از این تعداد ۷۹۱ نفر مرد و ۳۱۳ نفر زن هستند. خبر تکمیلی در روزنامه فردا به به گفته او از این میان ۴۳ نفر چاپ خواهد رسید.

وزیر ارتباطات، خبر داد: تلفن ثابت، ۵۰ درصد گران شد

هر دقیقه مکالمه، ۸۵ ریال

افزود: در زمان هم کدسازی تلفن ثابت این تصور وجود داشت که با توجه به تعرفه ۳۰ ریالی تلفن ثابت، مشترکان این تلفن را به تلفن همراه که تعرفه ای ۱۸ برابر دارد، ترجیح می دهند. همراه حدود ۱۴ برابر یک دقیقه

یک مقام مسئول در سازمان محیط زیست:

ترکیه، معادل ۴۰ زاینده رود آب دزدیده است

ایران به مجامع بین المللی شکایت کند

مدیرکل دفتر مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به نقش عربستان و ترکیه در افزایش کانون های گرد و غبار منطقه، گفت: ایران باید از این کشورها شکایت کند. محمد درویش در گفت و گو با ایلنا، درباره کانون های گرد و غبار در منطقه گفت: ترکیه، عراق، سوریه، عربستان و ایران جزو کشورهای عضو کنوانسیون جهانی مقابله با بیابان زایی هستند و بر اساس تعهداتی که دارند، باید برنامه ملی مقابله با بیابان زایی داشته باشند و این

مدیرکل دفتر مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به نقش عربستان و ترکیه در افزایش کانون های گرد و غبار منطقه، گفت: ایران باید از این کشورها شکایت کند. محمد درویش در گفت و گو با ایلنا، درباره کانون های گرد و غبار در منطقه گفت: ترکیه، عراق، سوریه، عربستان و ایران جزو کشورهای عضو کنوانسیون جهانی مقابله با بیابان زایی هستند و بر اساس تعهداتی که دارند، باید برنامه ملی مقابله با بیابان زایی داشته باشند و این

نماینده بوشهر در شورای عالی استان ها: بوشهر، فقط ۲ بیمارستان دارد

مردم ناچارند برای درمان به شیراز بروند

نماینده بوشهر در شورای عالی استانها با ابراز تأسف از اینکه بوشهر فقط ۲ بیمارستان دارد، گفت: ۲ بیمارستان جوابگوی نیاز بیماران نیست و مردم ناچارند برای درمان به شیراز بروند. سیدعلی اکبر فاطمی در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: یکی از مهمترین مشکلات مردم عدم وجود متخصصین و فوق تخصص کافی در این استان است که مردم را با مشکلات عدیده ای مواجه کرده و در بیشتر موارد مردم ناچارند برای درمان به شیراز که تا بوشهر

توزیع بیش از ۲۰۰ هزار وعده غذایی در طرح افطار موسسه خیریه حجت ابن الحسن العسكري (عج) شیراز



سرویس خبری / نصرالله پناهی: طرح افطار خیریه حجت ابن الحسن العسكري (عج) شیراز، از بزرگترین طرح های محرومیت زدایی کشور است. مهندس مهدی محلاتی مدیر عامل موسسه خیریه حجت ابن الحسن العسكري (عج) شیراز، با اشاره به این طرح با عنوان «افطار ۹۹»، اظهار داشت: طرح افطار این خیریه که نه سال متوالی است که در حال اجراست، یکی از بزرگترین طرح های محرومیت زدایی کشور در زمینه اطعام نیازمندان و ایام، محسوب و در طول ماه مبارک رمضان با مشارکت سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان فارس اجرا می شود. این طرح با هدف کمک به خانواده های ایام و مستمند در

اجرای ده ها برنامه به مناسبت هفتم تیر ماه و روز جهانی قدس در فارس

سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس / الهه پورحسین: مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس گفت: ده ها برنامه فرهنگی، اجتماعی و مذهبی به مناسبت هفتم تیرماه، سالروز بزرگداشت شهید آیت الله بهشتی و روز جهانی قدس، در سراسر استان فارس برگزار می شود. حجت الاسلام محمد رضایی در جمع خبرنگاران، گفت: برنامه های متنوعی با همکاری دستگاه های فرهنگی، تشکلهای مردمی و هیات های مذهبی همزمان با هفتم تیرماه، سالروز شهید آیت الله بهشتی، برگزار می شود. وی ادامه داد: انتشار ویژه نامه افشای جنایات آمریکا طی ۳۷ سال اخیر، سخنرانی ائمه جمعه و جماعات در مساجد، حسینیه ها و تکایای مذهبی در دست اجراست. وی در خصوص انتشار این ویژه نامه، افزود: در این ویژه نامه، جنایات آمریکا در ایران، سوریه، افغانستان، سوریه، لبنان و سرنگونی هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران در آب های نیلگون خلیج فارس، چاپ و منتشر می شود.

مشارکت سازمان مدیریت پسماند در توزیع افطاری ساده بین روزه داران

شهرداری در میدان شهدا میزبان روزه داران بودند و با توزیع خرما، توجه به اینک در دین مبین اسلام و روایات بر اطعام روزه داران تأکید فراوانی شده است و پیرو تأکید مقام معظم رهبری بر افطاری ساده و بی پیرایه، کارکنان این سازمان در ۲۹ خرداد، جلو ساختمان